令和7年3月14日

お知らせ

課名	県民生活交通課
担当	吉原・西村
内 線	2724 · 2744
直通	086-226-7291

因美線応援スタンプラリーを実施します!

JR因美線について、多くの方に関心を持っていただき、利用のきっかけづくりとなる取組として、鳥取県等と連携して因美線応援スタンプラリーを実施しますので、お知らせします。

記

1 実施期間

令和7年3月29日(土)から令和7年6月30日(月)まで ※スタンプラリーカード、景品等の配布はなくなり次第終了します。

2 参加方法

- (1) スタンプラリーカード配布場所でスタンプカードを入手
- (2) スタンプポイントでスタンプを押印
- (3)乗車回数に応じて景品を獲得

3 スタンプラリーカード配布場所及び景品配布場所

津山観光センター、鳥取市ふるさと物産館、八頭町観光協会、智頭町観光協会

4 スタンプポイント

津山観光センター、和蘭堂(城東観光案内所)、鳥取市ふるさと物産館、城下町とっとり 交流館高砂屋、八頭町観光協会、やずミニSL博物館やずぽっぽ、智頭町観光協会、諏訪酒 造株式会社

5 実施主体

岡山県 J R 在来線利用促進検討協議会因美線ワーキングチーム 鳥取県、鳥取市、智頭町、八頭町及び J R 西日本山陰支社

6 その他

詳細は別添チラシをご確認ください。